Выборы депутатов Совета народных депутатов
Мариинского муниципального округа первого созыва

	Кемеровская область – Кузбасс
_____________Мариинский муниципальный округ_____________
(наименование муниципального образования)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
		08.07.2021

	                    № _2/6__

	(дата)
	г. Мариинск

	(место проведения заседания)

О создании рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в территориальную избирательную комиссию Мариинского муниципального округа

В соответствии с методическими рекомендациями по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 11.06.2014 №235/1486-6 территориальная избирательная комиссия Мариинского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Создать  рабочую группу по приему и проверке документов представляемых кандидатами в территориальную избирательную комиссию Мариинского муниципального округа из всех членов территориальной избирательной комиссии Мариинского муниципального округа с правом решающего голоса.
2. Создать рабочую группу по приему и проверке документов представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений в территориальную избирательную комиссию Мариинского муниципального округа в количестве 3 членов территориальной избирательной комиссии Мариинского муниципального округа с правом решающего голоса:
- Сиротенко Виктор Яковлевич, член территориальной избирательной комиссии Мариинского муниципального округа;
- Шумакова Наталья Константиновна, член территориальной избирательной комиссии Мариинского муниципального округа;
- Лопарева Елена Александровна, член территориальной избирательной комиссии Мариинского муниципального округа.
3.  Разместить настоящее решение в разделе «Избирательная комиссия» на официальном сайте администрации Мариинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде администрации Мариинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мариинского муниципального округа Скробочеву Н.Г.

Председатель территориальной избирательной комиссии Мариинского муниципального округа

_____________

        И.Ф.Пастухова

	    Секретарь территориальной
избирательной комиссии Мариинского муниципального округа

_____________
М.П.

     Н.Г. Скробочева